13. EF. (1. περὶ) περι. A: (1. Γρη) Γαυραῖ A: ἐπὶ Ρεμμονα Μαδρασῶν Ἀνατολῶν. 14. A: ἐπὶ τὰ ὄρια βορρᾶν ἐπὶ Ἐβραθῶν. ἐπὶ τῶν Τεργῶν. 15. A: καὶ Κανθῶν, καὶ Ναβαὶ, καὶ Σερμων, καὶ Ἰαδρι, καὶ Βαυθμῶν. 16. B* 17c. 17. A: FF (p. τίς) τοῖς νίοι; Ἰσασαρ κατά συγγενέας αὐτῶν. 18. A: καὶ Ἀραγεῖ, καὶ Σωῶν, καὶ Ραυθ, καὶ Ἀβραθῶν, καὶ Ρεμμῶν, καὶ Κανθῶν, καὶ Ἄβρα, καὶ Βηροσφῆ, καὶ Ἰουδαίνης. 19. A: καὶ Βαυθμῶν, καὶ Ἰων, καὶ Τουμῶν, καὶ Ἀμαροῦ, καὶ Βηροσφῆ. 22. Nomina propria variant. 23. A: FF ἄντρον, ἡ (p. ὄριον) αὐτῶν. 24. A: FF (p. περὶ) τῆς φυλῆς τῶν. B* κατά θύμους αὐτῶν. 29. A: Ρεμμῶν, καὶ ἕως πόλεως Ἀρχωμῶνος τῶν Τυρίων.

22. Jusqu'à Thabar, septante. : Jusqu'à Gaitbor.

Μορῆ τῆς ἑσπέρης ἐπὶ τὸν Ἰσασαρ ¹³ καὶ ἔρχεται ἀπὸ τῆς δεξιόσθεν ἐπὶ τὸν Ἰσασαρ ¹⁴ καὶ ἐπὶ τὸν Ἰσασαρ ¹⁵ καὶ ἐπὶ τὸν Ἰσασαρ ¹⁶ καὶ ἐπὶ τὸν Ἰσασαρ ¹⁷ καὶ ἐπὶ τὸν Ἰσασαρ ¹⁸ καὶ ἐπὶ τὸν Ἰσασαρ ¹⁹ καὶ ἐπὶ τὸν Ἰσασαρ ²⁰ καὶ ἐπὶ τὸν Ἰσασαρ ²¹ καὶ ἐπὶ τὸν Ἰσασαρ ²² καὶ ἐπὶ τὸν Ἰσασαρ ²³ καὶ ἐπὶ τὸν Ἰσασαρ ²⁴ καὶ ἐπὶ τὸν Ἰσασαρ ²⁵ καὶ ἐπὶ τὸν Ἰσασαρ ²⁶ καὶ ἐπὶ τὸν Ἰσασαρ ²⁷ καὶ ἐπὶ τὸν Ἰσασαρ ²⁸ καὶ ἐπὶ τὸν Ἰσασαρ ²⁹ καὶ ἐπὶ τὸν Ἰσασαρ ³⁰ καὶ ἐπὶ τὸν Ἰσασαρ ³¹

v. 22. וישעיהו ק' v. 29. ויהי ק'

26. Jusqu'à Sihor et Labanath. Hébreu : jusqu'à sikhôr-Lionath., etc.

II. Partage du pays (XIII-XXI). — 9°, 10' Issachar, Aser (XIX, 17-31).

Sared contra orientem in fines Ceseléththabor, et egréditur ad Dabereh, ascenditque contra Japhie. ¹³ Et inde pertransit usque ad orientalem plagam Géthhepher et Thacasin, et egréditur in Remmon, Amthar et Noa. ¹⁴ Et circuit ad aquilonem Hanathon, suntque egressus ejus vallis Jéphthael, ¹⁵ et Cathed et Naalol et Sémeron et Jédala et Bethleem : civitates duodecim, et villa eorum. ¹⁶ Hæc est hereditas tribus filiorum Zabulon per cognationes suas, urbes et viculi eorum. ¹⁷ Issachar egressa est sors quarta per cognationes suas : ¹⁸ fuitque ejus hereditas Jezrael et Casaloth et Sumem ¹⁹ et Hapharaim et Seon, et Anaharath, ²⁰ et Rabboth et Césion. Abes, ²¹ et Rameth, et Engannim, et Enhadda, et Béthphésos. ²² Et pertransit terminus ejus usque Thabor et Sehesima et Bédhsanias : oriente exitus ejus Jurdanis : civitates sedecim, et villa eorum. ²³ Hæc est possessio filiorum Issachar per cognationes suas, urbes et viculi eorum. ²⁴ Cecidit sors quinta tribui filiorum Aser per cognationes suas : ²⁵ fuitque terminus eorum Haleath et Chali et Beten et Axaph ²⁶ et Elmelech et Amaad et Messal : et pervenit usque ad Carméum maris et Sihor et Labanath. ²⁷ Ac revertitur contra orientem Bédhdagon : et pertransit usque Zabulon et vallem Jéphthael contra aquilonem in Bêthemec et Néhiel. Egréditurque ad lavam Cabul, ²⁸ et Abnan et Rohob et Hamon et Cana, usque ad Sidonem magnam : ²⁹ revertiturque in Horma usque ad civitatem munitissimam Tyrum, et usque Hosa : eruntque exitus ejus in mare de finiculo Achziba : ³⁰ et Amma et